CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COLEGIADO DE PSICOLOGIA

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado do

Curso Psicologia.
Edital 02/2019

Divulgação do Resultado do Processo Eleitoral para
Membro do Colegiado do Curso de Psicologia

A Comissão Eleitoral do curso de Psicologia torna público o Resultado
das Eleições para Membro do Colegiado do curso de Psicologia para duas
vagas destinadas a docentes da Área de Conhecimento: Humanidades.

Como consta no edital, estão eleitos como membros do Colegiado do
Curso de Psicologia as docentes: INAYARA OLIVEIRA DE SANTANA  E
LUANE NEVES SANTOS .

Santo Antonio de Jesus, 14 de Outubro de 2019.

MARCELO FONSECA GOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

WILLIAN TITO MAIA SANTOS
MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

WILSON JESUS DE OLIVEIRA JÚNIOR
MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

Nome do Candidato Votos

Doris Firmino Rabelo 2

Inayara Oliveira de Santana 10

Luane Neves Santos 12